經濟部水利署第十河川局  函
機關地址:22061新北市板橋區四川路2段

橋頭1號
聯 絡 人:江致賢
連絡電話:02-89669870#1260
電子信箱:wra10008@wra10.gov.tw
傳  真:0289662570

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國110年8月12日

發文字號:水十規字第11003028840號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:本局原訂110年8月20日(星期五)下午13時30分召開「流域
整體改善與調適規劃」在地諮詢小組會議,因故改至110年
8月25日上午9時30分召開,請查照。

說明:
一、依據本局110年8月10日水十規字第11003027961號開會通

知單辦理。
二、本案會議資料如原開會通知單。

正本:陳召集人健豐、楊連洲副召集人、劉駿明委員、汪靜明委員、周聖心委員、陳建

志委員、楊國龍委員、黃于玻委員、周銘賢委員、社團法人社區大學全國促進

會、台北市文山社區大學、新店崇光社區大學、台北市內湖社區大學、新北市

淡水社區大學、社團法人台灣濕地學會、社團法人中華民國荒野保護協會、社

團法人台灣環境資訊協會、社團法人台灣千里步道協會、社團法人台灣蝴蝶保

育學會、社團法人中華民國溪流環境協會、財團法人主婦聯盟環境保護基金

會、社團法人台北市野鳥學會、社團法人中華民國自然步道協會、新北市河川

生態保育協會、社團法人台灣濕地保護聯盟、臺北市華江溼地守護聯盟、新北

市文史學會、淡水河邊社區發展協會、社團法人臺灣環境公義協會、社團法人

台灣生態檢核環境教育協會、經濟部水利署、經濟部水利署水利規劃試驗所、

工務課、管理課、規劃課

副本:逢甲大學、財團法人台灣水利環境科技研究發展教育基金會、以樂工程顧問股份

有限公司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔  號:

保存年限:

第1頁  (共1頁)

經濟部水利署第十河川局 　開會通知單

受文者：如出列席者

發文日期：中華民國110年8月10日

發文字號：水十規字第11003027961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(議程及簡報、綜合議程-在地諮詢小組1100820.pdf、案由1淡水河調適

1100820.pdf、案由2磺溪調適1100820.pdf、案由3五股疏濬1100820.pdf)(請至

網址:https://OPDL.WRA.GOV.TW/J2Appendix/【登入序號：302796】)

開會事由：「流域整體改善與調適規劃」在地諮詢小組會議

開會時間：110年8月20日（星期五）下午1時30分

開會地點：本局1樓會議室(新北市板橋區四川路二段橋頭1號)及
線上視訊會議(視訊網址如備註)

主持人：陳召集人健豐

聯絡人及電話：江致賢　02-89669870#1257

出席者：楊連洲副召集人、劉駿明委員、汪靜明委員、周聖心委員、陳建志委員、楊

國龍委員、黃于玻委員、周銘賢委員、社團法人社區大學全國促進會、台北

市文山社區大學、新店崇光社區大學、台北市內湖社區大學、新北市淡水社

區大學、社團法人台灣濕地學會、社團法人中華民國荒野保護協會、社團法

人台灣環境資訊協會、社團法人台灣千里步道協會、社團法人台灣蝴蝶保育

學會、社團法人中華民國溪流環境協會、財團法人主婦聯盟環境保護基金

會、社團法人台北市野鳥學會、社團法人中華民國自然步道協會、新北市河

川生態保育協會、社團法人台灣濕地保護聯盟、臺北市華江溼地守護聯盟、

新北市文史學會、淡水河邊社區發展協會、社團法人臺灣環境公義協會、社

團法人台灣生態檢核環境教育協會、經濟部水利署

列席者：經濟部水利署水利規劃試驗所、工務課、管理課、規劃課

副本：逢甲大學、財團法人台灣水利環境科技研究發展教育基金會、以樂工程顧問股

份有限公司

備註：
一 、 本 次 會 議 採 用 實 體 及 視 訊 會 議 並 行 方 式 辦 理 ，

G o o g l e M e e t 視 訊 會 議 連 結 ：
https://meet.google.com/txj-kjcz-enk，原則請在地諮
詢委員參與實體會議，各受邀單位以視訊方式參與，如欲
參與實體會議則以1人為限，並請先行告知本會議聯絡
人。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

二、會議當日備有公務車接送在地諮詢委員，由板橋車站往返
本局，如有需要搭乘之委員請於會議是日下午13時30分前
至板橋車站北二門外集合上車。

三、檢附會議議程及簡報1份，並請經濟部水利署水利規劃試
驗所協助當日簡報說明。

四、本會議採數位簽到方式，詳會議附件連結。
五、基於防疫因素，開會人員請一律配戴口罩；各會議室不供

應水杯，亦不提供紙杯，請與會人員自行攜帶準備。

第2頁  (共2頁)

	在地
	1100302796在地諮詢